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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer bla. adskillelse
og emballering. Arbejdsgange for tilberedning af f.eks.
hakketkød umiddelbart efter modtagelse.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori 1.3 spiseklare fødevarer md max 5 dages
holdbahed, 1.19 og 2.5.1 for snittet frugt og grønt.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier 1.3, 1.19 og
2.5.1.
Anvendelse af godkendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
kølerum, gulve og borde. Arbejdsgange for rengøring generelt,
herunder valg af egnet rengøringsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling og
langtidsstegning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for indplacering af produkter i fødevarekategori.
Proceduren er implementeret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling og langtidsstegning fra februar til d.d. Ydet
generel vejledning om at tilpasse dokumentaitonsfrekvensen i
forhold til ferier og perioden uden aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til VÆLG overensstemmelseserklæring/anden dokumentation. Følgende
fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret condibøtter, sandwichpose, rumdelt plastbakke.


